

TYÖNOHJAUSTA SUKULAIS- JA LÄHEISSIJAISVANHEMMILLE

HUOM! ALOITTAMISAJANKOHTAA SIIRRETTY

Haluaisitko jakaa ajatuksiasi ja tunteitasi toisten sukulais- tai läheissijaisvanhempien kanssa?

Syksyllä 2017 kokoontuu Jyväskylässä, Pesäpuu ry:n tiloissa, sukulais- ja läheissijaisvanhemmille tarkoitettu työnohjausryhmä. Ryhmään otetaan enintään 8 henkilöä. Ryhmä kokoontuu loka-helmikuun aikana yhteensä 5 kertaa. Viiden kerran hinta on yhteensä 250 euroa/osallistuja. Sovi kustannuksista sijoittajakunnan kanssa.

Sitovat ilmoittautumiset pyydetään sähköpostiosoitteeseen jaana.pynnonen@pesapuu.fi 22.9. mennessä. Ilmoittautuessasi ilmoitathan, kenelle lasku osoitetaan.

Ensimmäinen kokoontuminen on tiistaina 3.10.2017 klo 17.30 – 19.00.

Kokoontumiset ovat kerran kuukaudessa, puolitoista tuntia kerrallaan. Seuraavat kokoontumiset sovitaan ryhmän kanssa ensimmäisellä tapaamisella.

Työnojaajana toimii:



Jaana Pynnönen

Sosiaalityöntekijä YTL, Erikoissosiaalityöntekijän tutkinto, lapsi- ja nuorisososiaalityön ala

Työnojaaja STOrY (Suomen työnohjaajat ry:n jäsen) 2009
Työnohjaajakoulutus

PRIDE senior-kouluttaja

Kehittämispäällikkö, Pesäpuu ry

Olen työskennellyt vuodesta 1985 lukien erilaisissa sosiaalityön tehtävissä. Erytisoaamista minulla on lastensuojelun tehtäviin. Olen toiminut lastensuojelun sosiaalityöntekijänä, johtavana sosiaalityöntekijänä, sosiaalipäivystäjänä sekä sosiaalipäivystyksen alueellisena koordinaattorina. Sosiaalityön kehittämistehtävissä olen toiminut noin 10 viimeisen vuoden ajan. Nykyisen tehtäväni kautta olen perehtynyt erityisesti lastensuojelun sijaishuoltoon.

Lisätietoja: Jaana Pynnönen, p. 040 743 6727, e-mail: jaana.pynnonen@pesapuu.fi

Työnohjauksessa ohjattavilla on mahdollisuus tutkia yhdessä työnohjaajansa kanssa omaa kokemustaan sukulais- tai läheissijaisvanhemmuudesta. Tavoitteena on oma kasvu sijaisvanhemman tehtävässä. Ryhmätyönohjauksessa tarkastellaan sijaisvanhemman perustehtävää, sen herättämiä tunteita, yhteistyötä ja sen toimivuutta. Työnohjauksella on tärkeä merkitys hyvinvointiin ja jaksamiseen. Työnohjattavat asettavat itse tavoitteet, joiden pohjalta työskentely etenee.